
UCHWAŁA NR III/24/2018
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie określenia liczby przedstawicieli oraz ich wyboru do Rady Społecznej Szpitala 
Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży.

Na podstawie  art.  48  ust. 6  pkt  2  lit. b tiret drugie ustawy  z  dnia  15 kwietnia  2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U.  z 2018 r. poz. 2190) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje :

§ 1. Ustala się,  że  do Rady  Społecznej  przy  Szpitalu  Powiatowym im. prof. Romana 
Drewsa  w  Chodzieży  wejdzie  9  przedstawicieli wybranych przez  Radę  Powiatu 
Chodzieskiego.

§ 2. Wybiera  się  do  Rady  Społecznej  przy  Szpitalu  Powiatowym im. prof. Romana 
Drewsa  w  Chodzieży  następujących  przedstawicieli  Rady  Powiatu Chodzieskiego :

1/ Eugeniusz Bogdan

2/ Kinga Buszkiewicz

3/ Roman Chmara

4/ Dariusz Gapiński

5/ Julian Hermaszczuk

6/ Magdalena Jankowska

7/ Waldemar Straczycki

8/ Michał Szejner

9/ Adrian Urbański.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D5ED1DC4-55C1-4951-A764-BF9E89AF4209. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr III/24/2018 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2018 r.
w sprawie określenia liczby przedstawicieli oraz ich wyboru do Rady Społecznej Szpitala
Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży.

W związku z upływem kadencji Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. prof. R.
Drewsa w Chodzieży, (kadencja Rady Społecznej zgodna z kadencją Rady Powiatu ) ustala się
liczbę przedstawicieli Rady Powiatu Chodzieskiego do nowego składu osobowego Rady
Społecznej Szpitala Powiatowego im. prof. R. Drewsa w Chodzieży.

Zgodnie z zapisem art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia
2011 r. o działalności leczniczej w skład rady społecznej działającej w podmiocie leczniczym
niebędącym przedsiębiorcą, dla którego podmiotem tworzącym jest podmiot inny niż uczelnia
medyczna wchodzą :

1/ jako przewodniczący: starosta
2/ jako członkowie:
- przedstawiciel wojewody,
- przedstawiciele rady powiatu w liczbie określonej przez podmiot tworzący - w liczbie
nieprzekraczającej 15 osób.

Z uwagi na powyższe zasadnym pozostaje wywołanie niniejszej uchwały. Jej podjęcie nie
rodzi skutków finansowych dla budżetu powiatu.

Id: D5ED1DC4-55C1-4951-A764-BF9E89AF4209. Uchwalony Strona 1




